
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. ti VO /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando DEX n. 45, de 8/2/2007, 

RESOLVE: 

Dispensar a servidora Mônica Castagna Molina, ocupante do cargo de 
Professor Adjunto MS, da função de Cootdenadora de Desenvolvimento de 
Comunicação e Integração Social da Diretoria Técnica de Extensão, a partir de 
8/2/2007. 

Brasília, oZ 	de fevereiro de 2007. 

Timothy Mulholland 
Reitor 


	Page 1

